

FSB DEVELOPMENT ApS

Østergade 53, 3
1100 København K

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2017

Jan Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FSB DEVELOPMENT ApS Østergade 53, 3 1100 København K Telefonnummer: 38118085 e-mailadresse: jo@fsbdev.com CVR-nr: 29839093 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Hovedvejen 112 2600 Glostrup DK Danmark
Revisor	ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som software-udviklingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2016/17 udgør 4.528.301 kr. mod 4.875.273 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2016/17 udviser et overskud på 1.137.573 kr. mod et overskud på 1.325.691 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på 1.187.573 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		4.528.301	4.875.273
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.566.955	-2.776.896
Andre eksterne omkostninger		-476.439	-394.857
Bruttoresultat		1.484.907	1.703.520
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.905	0
Resultat af ordinær primær drift		1.478.002	1.703.520
Andre finansielle indtægter		0	5.625
Øvrige finansielle omkostninger		-14.431	-5.369
Ordinært resultat før skat		1.463.571	1.703.776
Skat af årets resultat	2	-325.998	-378.085
Årets resultat		1.137.573	1.325.691
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.137.573	1.325.691
Overført resultat		0	0
I alt		1.137.573	1.325.691

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.905	13.810
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.905	13.810
Andre tilgodehavender		145.600	291.200
Deposita		72.800	72.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	218.400	364.000
Anlægsaktiver i alt		225.305	377.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.433	281.536
Udsudte skatteaktiver		190	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		110.160	284.981
Periodeafgrænsningsposter		145.600	148.050
Tilgodehavender i alt		692.383	714.567
Likvide beholdninger		2.945.425	2.964.456
Omsætningsaktiver i alt		3.637.808	3.679.023
Aktiver i alt		3.863.113	4.056.833

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.137.573	1.325.691
Forslag til udbytte		-1.137.573	-1.325.691
Egenkapital i alt		50.000	50.000
Hensættelse til udskudt skat		0	760
Hensatte forpligtelser i alt		0	760
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		1.486.183	1.231.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		923.084	1.115.333
Skyldig selskabsskat		248.273	315.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.000	18.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.137.573	1.325.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.813.113	4.006.073
Gældsforpligtelser i alt		3.813.113	4.006.073
Passiver i alt		3.863.113	4.056.833

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har for regnskabsåret 2016/17 ikke haft ansatte

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	326.948	377.325
Ændring af udskudt skat	-950	760
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	325.998	378.085

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1 oktober 2016	13.810
Kostpris 30 september 2017	13.810
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0
Årets afskrivninger	6.905
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	6.905
Regnskabsmæssig værdi 30 september 2017	6.905

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre tilgodehavender kr.	Deposita kr.	I alt kr.
Kostpris 1 oktober 2016	291.200	72.800	364.000
Afgang i årets løb	-145.600	0	-145.600
Kostpris 30 september 2016	145.600	72.800	218.400
Regnskabsmæssig værdi 30 september 2016	145.600	72.800	218.400

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr 30. september 2017.

